

Warszawa, 2 lutego 2022 r.

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:
Ochrona fizyczna obiektu i mienia w obrębie kampusu Akademii Teatralnej: w budynkach Teatru Collegium Nobilem i Miodowa 22 D lub C.

ZNAK SPRAWY: ADM.26.2.2022

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: <http://bip.at.edu.pl>

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst. jedn. Dz.U. 2021 poz. 1129), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

PYTANIE 1

Czy każda roboczogodzina pracowników ochrony ma być wypracowana na podstawie umowy o pracę?

ODPOWIEDŹ:

Tak, każda roboczogodzina pracowników ochrony ma być wypracowana na podstawie umowy o pracę.

PYTANIE 2

Czy zapewnicie Państwo bezpieczne i higieniczne warunki pracy?

ODPOWIEDŹ:

Stanowisko pracowników ochrony znajduje się w ogrzewanym budynku, oświetlonym światłem naturalnym, z dostępem do sanitariatów, bieżącej wody, możliwością przygotowania ciepłego napoju (na wyposażeniu czajnik elektryczny).

PYTANIE 3

Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie:

- 1) czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę?
- 2) prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych za miesiąc grudzień 2021 r. i za miesiąc styczeń 2022 r. ?

ODPOWIEDŹ:

Podstawą szacowania wartości zamówienia było wystąpienie z zapytaniem (w celu oszacowania wartości zamówienia) do 4 podmiotów świadczących usługi w zakresie ochrony mienia. Zamawiający otrzymał 2

odpowiedzi (w tym od podmiotu świadczącego usługę obecnie) i na ich podstawie oszacował wartość zamówienia. Procedura szacowania wartości zamówienia zrealizowana została w styczniu 2022 roku.

Zakres 2) pytania nie odnosi się do SWZ, odpowiedź może być udzielona zgodnie z zasadami wynikającymi z ustawy o dostępie do informacji publicznej.

PYTANIE 4

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy spowodowanej koniecznością waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczególności Wykonawca prosi o potwierdzenie czy będzie stanowił podstawę do złożenia wniosku o zmianę wynagrodzenia wystąpienie okoliczności niezależnych od Wykonawcy, w tym wynikających z decyzji organów władzy publicznej, określonych w art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1 PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za pracę/ minimalnej stawki godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia społecznego/ zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia)?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z treścią załącznika nr 6 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy):

Wynagrodzenie [...] obejmuje wszystkie koszty wykonania przedmiotu Umowy, konieczne dla prawidłowej jej realizacji – w szczególności: koszty wynagrodzenia pracowników, koszty dojazdu, ubezpieczenia.

W przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług przyjętej do określenia wysokości wynagrodzenia, która zacznie obowiązywać po dniu zawarcia Umowy, wynagrodzenie Wykonawcy, w ujęciu brutto, ulegnie odpowiedniej zmianie, poprzez zastosowanie zmienionej stawki podatku – bez sporządzania aneksu do Umowy. Zmianie ulegnie wysokość wynagrodzenia należnego Wykonawcy za wykonywanie Umowy w okresie od dnia obowiązywania zmienionej stawki podatku, przy czym zmiana dotyczyć będzie wyłącznie tej części wynagrodzenia Wykonawcy, do której zgodnie z przepisami prawa powinna być stosowana nowa stawka podatku.

Strony zmienią wynagrodzenie określone w ust. [...] jeśli w okresie obowiązywania Umowy nastąpi zmiana wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. 2020 poz. 2207) oraz zmiany będą miały wpływ na koszty wykonania Umowy.

PYTANIE 5

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?

ODPOWIEDŹ:

Zasady udziału podwykonawców zostały ustalone w rozdziale I „Informacje ogólne” pkt. 2 lit f SWZ, tj.

f) Podwykonawstwo

Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań. Przez **kluczowe zadania Zamawiający rozumie wykonywanie czynności w zakresie usług ochrony, które wymagają posiadania uprawnień, o których mowa w pkt 7 2) SWZ. Wykonawca nie może powierzyć wykonania ww. kluczowych zadań podwykonawcy.**

W odniesieniu do kluczowych zadań zastrzeżonych do osobistego wykonania przez Wykonawcę, Wykonawca **nie może** powoływać się na zdolności podmiotu udostępniającego zasoby, na zasadach określonych w art. 118 ust. 1 ustawy Pzp, w celu wykazania spełniania odnośnych warunków udziału w postępowaniu.

W pozostałym zakresie, wykonawca może powierzyć wykonanie zadań podwykonawcy. Wykonawca jest zobowiązany wskazać w Załączniku nr 1 – Formularz OFERTA, części zamówienia których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podać firmy podwykonawców, o ile są już znane.

PYTANIE 6

Proszę o udostępnienie załącznika Nr 5 do SWZ – wykaz osób składany w celu oceny oferty z zastosowaniem kryterium – kwalifikacje personelu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że na stronie prowadzonego postępowania bip.at.edu.pl zamieszczony został wzór załącznika nr 5 do SWZ.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania, których zakres nie odnosi się do SWZ, udzieli zgodnie z przepisami Ustawy o dostępie do informacji publicznej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.